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Inburgeringscontracten Vlaams Gewest per kwartaal Cijfers tot 31/12

2020 @2021 @2022

6.586

6.170 6.064
5.398 5.329
5.151
>.062 4.801
3.792
2.601
Kw 1 Kw 2 Kw 3

Periode: 01/01 tot 31/12

Kw 4

Inburgeringscontracten Vlaams Gewest per agentschap

2020 @2021 @2022

16.005

12.702

5323
3934 4610
1493 1790 1618
T —
Agentschap Integratie en Atlas, integratie & Amal

Inburgering inburgering Antwerpen

2/4

Evolutie 2022 ten opzichte van hetzelfde kwartaal in 2021

Kwartaal %
Kw 1 -6.3%
Kw 2 -26.4%
Kw 3 -16.5%
Kw 4 +7.8%

Evolutie 2021 ten opzichte van hetzelfde kwartaal in 2020
Kwartaal %
Kw 1 +22.0%
Kw 2 +98.0%

Kw 3 +13.8%
Kw 4 +10.7%

Evolutie 2022 ten opzichte van dezelfde periode in 2021

Agentschap %
Agentschap Integratie en Inburgering -9.2%
Amal -9.6%

Atlas, integratie & inburgering Antwerpen -13.4%

Evolutie 2021 ten opzichte van dezelfde periode in 2020

Agentschap %
Agentschap Integratie en Inburgering +26.0%
Amal +19.9%

Atlas, integratie & inburgering Antwerpen +35.3%



Inburgeringscontracten Vlaams Gewest per werkingsgebied van de agentschappen

2020 @2021 @2022

2.847

2.273

Brussels Gewest

Evolutie 2022 ten opzichte van dezelfde periode in 2021

Werkingsgebied

%

1.725

Brussels Gewest
Limburg
Oost-Vlaanderen
Provincie Antwerpen
Stad Antwerpen
Stad Gent
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen

-32.7%
+5.5%
-12.2%
-8.2%
-13.4%
-9.6%
-4.2%
-0.6%

2106 2222

Limburg

2.598

2.103

Oost-Vlaanderen

5.323

3.934

2.583 2372

2.002

Provincie Stad Antwerpen

Antwerpen

Evolutie 2021 ten opzichte van dezelfde periode in 2020

Werkingsgebied %

Brussels Gewest

Limburg

Oost-Vlaanderen
Provincie Antwerpen
Stad Antwerpen
Stad Gent
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen

+25.3%
+22.1%
+23.5%
+29.0%
+35.3%
+19.9%
+26.6%
+28.6%

3/4

1403 %0 1618

Stad Gent

Periode: 01/01 tot 31/12

3.139 3119

2.158

2441

Vlaams-Brabant West-Vlaanderen



Inburgeringscontracten - Aandeel agentschappen (31/12/2021 - 31/12/2022)

— Amal 7,8%

Atlas, integratie & inburgering Antwerpen
222%

\__ Agentschap Integratie en Inburgering
70,0%

474



